GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2011/02 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2011 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Nova Xavantina.

Curso Nome do Candidato Doc. De
Identidade

Área Nome da Vaga
Pretendida

Situação

Agronomia Aldo Max Custódio 2076967-9 Agronomia Ciências do Solo Deferido
Agronomia Cleiton Franco da Silva 1329746-5 Agronomia Ciências do Solo Deferido
Agronomia Diane Cristina Stefanoski 1522453-8 Agronomia Ciências do Solo Deferido
Biologia Aila Oliveira Serpa 49553745-7 Psicologia Psicologia da Educação Deferido
Biologia Lucinete da Costa 25598331-1 Psicologia Psicologia da Educação Deferido
Biologia Sarah Pereira Soares 3915001 Psicologia Psicologia da Educação Deferido

Biologia
Alcimara Feraboli
Curcino 1003030

Ciências
Biológiocas Botânica Deferido

Biologia Jhany Martins dos Santos 1924165-8
Ciências
Biológiocas Botânica Deferido

Biologia Suzana Magda Pimenta 969848
Ciências
Biológiocas Botânica Deferido

Biologia
Valquiria Gonzaga
Ferreira 1645517-7

Ciências
Biológiocas Botânica Deferido

Turismo Ana Caroline Mocelin 1415402-1

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo
Clarice Polyana de A. e
Silva 21.02388-3

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo
Deisy Martins dos S.
Tolotti 1771051

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo Delfos Fernando Silva 1599440-6

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo
Elida Cristhina Duarte e
Silva 17919274

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo Yuna de Abreu Freitas 1772002-8

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/2

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Turismo Rodrigo Hukira Minohara 1093946

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo Samanta Gallo Cabral 27178866-5

Ciências
Sociais
Aplicadas Turismo Deferido

Turismo Jose Roberto Cassella 10946523

Ciências
Sociais
Aplicadas Historia Deferido

Turismo André Mobiglia Mesquita 34590337-7

Ciências
Sociais
Aplicadas

Administração ou
Economia Deferido

Turismo Maria Cecilia La Monaco 1794388

Ciências
Sociais
Aplicadas

Administração ou
Economia Deferido

Turismo Letícia Pinto e Silva 093761884-1

Ciências
Sociais
Aplicadas Letras Deferido

 Nova Xavantina, 12 de agosto de 2011.

Prof. Ms. Joaquim Manoel da Silva

Dir. Unid. Reg. Político/Pedagógico e Financeiro
Campus de Nova Xavantina

Portaria 1264/2010

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

2/2